374   SMW-AUTOBLOK
 CL-C Ø 80 − 160
CL-D Ø 200 − 315
 AN-D/AN-M Ø 125 − 315
AL-D/AL-M Ø 125 − 315
AN-C Ø 165 − 315
 US-CL  US-A Basi statiche a serraggio idraulico Ø 80 - 315 mm
Applicazioni

Mandrino con sua dotazione
Cilindro e elemento di unione
Esempio di ordine
US 125-CLC Raccordi posteriori
oppure US 250-AND Raccordi laterali con
mandrino ruotato di 90°
■  US-CL-C = cilindro con mandrino a 2 griffe tipo CL-C
(corsa lunga/Incastro a CROCE). Mandrino da Ø 80 a 160 mm
 ■  US-CL-D = cilindro con mandrino a 2 griffe tipo CL-D
(corsa lunga/dentatura in POLLICI). Mandrino da Ø 200 a 315 mm
■  US-AN-D = cilindro con mandrino a 3 griffe tipo AN-D
  (corsa normale/dentatura in POLLICI). Mandrino da Ø 125 a 315 mm
  ■  US-AN-M = cilindro con mandrino a 3 griffe tipo AN-M
  (corsa normale/dentatura metrica). Mandrino da Ø 125 a 315 mm
■  US-AL-D = cilindro con mandrino a 3 griffe tipo AL-D
(corsa lunga/dentatura in POLLICI). Mandrino da Ø 125 a 315 mm
■  US-AL-M = cilindro con mandrino a 3 griffe tipo AL-M
(corsa lunga/dentatura metrica). Mandrino da Ø 125 a 315 mm
■  US-AN-C = cilindro con mandrino a 3 griffe tipo AN-C
  (corsa normale/Incastro a CROCE). Mandrino da Ø 165 a 315 mm
■   Unità speciali = su richiesta, un cilindro US può ricevere altri tipi
  di mandrino, ad esempio un mandrino a ricambio rapido dei
  morsetti tipo AN-RM.
cilindro US
Raccordi
lateralis
Mandrini CL in posizione standard Mandrini CL ruotati di 90°
Mandrini AN/AL in posizione standard Mandrini AN/AL ruotati di 90°
Raccordi
laterali
Raccordi
laterali
Raccordi
posteriori
Raccordi
posteriori
Raccordi
laterali
Raccordi
posteriori
Raccordi
posteriori
Raccordi
laterali
Raccordi
laterali
■  Il mandrino può essere montato sul cilindro ruotato di 90° se la
  posizione standard interferisce con il ciclo di lavorazione.
Questa posizione diversa deve essere specifi cata nell’ordine.
■  I raccordi idraulici possono essere laterali o posteriori al cilindro in
modo da facilitare l’installazione sulla macchina.
La versione desiderata deve essere specifi cata nell’ordine.
Mandrini a 2 griffe
corsa lunga
Mandrini a 3 griffe
corsa lunga o normale
 ■  unità cilindro statico + mandrino
 ■ mandrini senza passaggio barra tipo CL/AN/AL
SMW-AUTOBLOK   375
Ø D
Ø 80 CL-C
AN/AL
CL-C/CL-DAN/AL CL-C/CL-D
 US 80 US 100 US 125 US 160
 US 165
US 200 US 250 US 315
77755008 77755010 77755013 77755016 77755120 77755025 77755031
77755008 77755010 77755113 77755016 77755120 77755025 77755031
B h7 70 84 106 128 158 185 185
C 66 84 104 130 160 200 250
D 7 9 11 11 13.5 17 17
E 105 100 130 160 200 250 315
M 45 52 60 70 80 90 90